

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2								
	Коефіцієнт, що враховує зміну витрат на заробітну плату працівників, зайнятих на управлінні та обслуговуванні будівельного виробництва при розрахунку загальноновиробничих витрат=0,4123								
	Коефіцієнт, що враховує зміну інших витрат загальноновиробничих витрат на величину, яка відноситься до утримання та обслуговування апарату управління відокремлених виробничих структурних підрозділів будівельної організації=0,7821								
7	Розбирання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 80 мм	PH15-15-8 H1=0,4	100м	1,703	1047,54	1047,54	-	1784	85,56
8	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 80 мм	PH15-15-8	100м	1,703	2939,94	2618,84	56,68 2,07	5007	213,9 0,17
9	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, неоцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 76 мм, товщина стінки 4 мм	C113-55 варіант 1	м	170,3	93,81	-	-	15976	-
10	Відведення 90 град., діам. 76 мм	C1-4-H- 139-6 варіант 43	шт	26	29,72	-	-	773	-
11	Знімання чавунних засувок та клапанів зворотних діаметром 100 мм	PH16-25-3 к=0,4	шт	3	23,75	23,75	-	71	3,72
12	Установлення чавунних засувок та клапанів зворотних діаметром 100 мм	PH16-25-3	шт	3	89,91	59,38	-	270	9,29
13	Засувки паралельні фланцеві з висувним шпінделем 30ч6бр для води та пари, тиск 1 МПа [10 кгс/см ²], діаметр 80 мм в комплекті	C1630-66 варіант 1	шт	2	1756,08	-	-	3512	-
14	Засувки паралельні фланцеві з висувним шпінделем 30ч6бр для води та пари, тиск 1 МПа [10 кгс/см ²], діаметр 100 мм в комплекті	C1630-66 варіант 3	шт	1	2349,72	-	-	2350	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
15	Перехід 76/50 мм	C1-4-H-139-6 варіант 58	шт	4	30,74	-	-	123	-
16	Розбирання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 32 мм	PH15-15-4 к=0,4	100м	1,21	598,18	598,18	-	724	34,71
17	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 32 мм	PH15-15-4	100м	1,21	1542,69	1495,45	-	1867	86,79
18	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, неоцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 3,5 мм	C113-53 варіант 1	м	121	40,63	-	-	4916	-
19	Відведення 90 град., діам. 32 мм	C1-4-H-139-6 варіант 32	шт	84	15,25	-	-	1281	-
20	Кран кульовий, діам. 32 мм	C113-123-38	шт	40	147,11	-	-	5884	-
21	Згон, Ду32 в комплекті з муфтами та контрайкама	варіант 6 C1-4-H-139-6	шт	40	29,90	-	-	1196	-
22	Різьба Ду32	варіант 36 C1-4-H-139-6	шт	80	14,34	-	-	1147	-
23	Розбирання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 20 мм	варіант 37 PH15-15-2 H1=0,4	100м	0,143	623,88	623,50	-	89	4,28
24	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 20 мм	PH15-15-2	100м	0,143	1600,54	1558,75	-	229	10,69
25	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, неоцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 20 мм, товщина стінки 2,8 мм	C113-50 варіант 2	м	14,3	23,23	-	-	332	-
26	Відведення 90 град., діам. 20 мм	C1-4-H-139-6	шт	8	11,46	-	-	92	-
27	Розбирання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 15 мм	варіант 34 PH15-15-1 к=0,4	100м	0,425	642,79	636,11	-	273	12,97

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
28	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 15 мм	РН15-15-1	100М	0,425	1636,38	1590,27	-	695	32,42
29	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, неоцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 15 мм, товщина стінки 2,8 мм	С113-50 варіант 3	М	42,5	21,22	-	-	902	-
30	" Кран кул. для спуску води і повітря VIT еигоре Ду-15"	С113-123-38 варіант 7	ШТ	44	38,48	-	-	1693	-
31	Резьба сталеві, д. 15 мм	С1630-126-1-1Р варіант 5	ШТ	44	7,03	-	-	309	-
32	Відведення 90 град., діам. 15 мм	С1-4-Н-139-6 варіант 62	ШТ	18	9,32	-	-	168	-
33	ГАРЯЧЕ ВОДОПОСТАЧАННЯ Розбирання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 80 мм	РН15-15-8 Н1=0,4	100М	1,703	1047,54	1047,54	-	1784	85,56
34	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 80 мм	РН15-15-8	100М	1,703	2939,94	2618,84	56,68 2,07	5007	213,9 0,17
35	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, неоцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 76 мм, товщина стінки 4 мм	С113-55 варіант 1	М	170,3	93,81	-	-	15976	-
36	Перехід 76/50 мм	С1-4-Н-139-6 варіант 58	ШТ	8	30,74	-	-	246	-
37	Відведення 90 град., діам. 76 мм	С1-4-Н-139-6 варіант 43	ШТ	28	29,72	-	-	832	-
38	Знімання чавунних засувок та клапанів зворотних діаметром 100 мм	РН16-25-3 к=0,4	ШТ	4	23,75	23,75	-	95	4,95
39	Установлення чавунних засувок та клапанів зворотних діаметром 100 мм	РН16-25-3	ШТ	4	89,91	59,38	-	360	12,38
40	Засувки паралельні фланцеві з висувним шлінделем 30ч6бр для води та пари, тиск 1 МПа [10 кгс/см ²], діаметр 80 мм в комплекті	С1630-66 варіант 1	ШТ	2	1756,08	-	-	3512	-
41	Засувки паралельні фланцеві з висувним шлінделем 30ч6бр для води та пари, тиск 1 МПа [10 кгс/см ²], діаметр 66 мм в комплекті	С1630-66 варіант 2	ШТ	2	1414,38	-	-	2829	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
42	Розбирання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	PH15-15-6 H1=0,4	100м	1,695	817,25	817,25	-	1385	66,44
43	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 50 мм	PH15-15-6	100м	1,695	2105,16	2043,13	-	3568	166,1
44	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, неоцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3,5 мм	C113-54 варіант 3	М	169,5	72,62	-	-	12309	-
45	Відведення 90 град., діам. 50 мм	C1-4-H- 139-6 варіант 57	шт	28	21,56	-	-	604	-
46	Розбирання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 32 мм	PH15-15-4 к=0,4	100м	2,3	598,18	598,18	-	1376	65,99
47	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 32 мм	PH15-15-4	100м	2,3	1542,69	1495,45	-	3548	164,97
48	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, неоцинковані звичайні, діаметр умовного проходу 32 мм, товщина стінки 3,5 мм	C113-53 варіант 1	М	230	40,63	-	-	9345	-
49	Відведення 90 град., діам. 32 мм	C1-4-H- 139-6 варіант 32	шт	160	15,25	-	-	2440	-
50	Кран кульовий, діам. 32 мм	C113-123- 38	шт	65	147,11	-	-	9562	-
51	Згон, Ду32 в комплекті з муфтами та контргайками	варіант 6 C1-4-H- 139-6	шт	65	29,90	-	-	1944	-
52	Різьба Ду32	варіант 36 C1-4-H- 139-6	шт	130	14,34	-	-	1864	-
53	Розбирання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 20 мм	варіант 37 PH15-15-2 H1=0,4	100м	0,16	623,88	623,50	-	100	4,78
54	Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 20 мм	PH15-15-2	100м	0,16	1600,54	1558,75	-	256	11,96

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					138574,00	-
V.	у тому числі: зворотні суми інші супутні витрати Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					-	-
VI.	Прибуток (2,71)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013	грн.					138574,00	1341,54
VII.	Адміністративні витрати (1,23)	п.5.8.16 ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013	грн.					3636,00	0,34
VIII. IX.	Кошти на покриття ризиків Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Всього вартість будівельних робіт Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)	п.5.8.16	грн. грн.					142210,00 143861,00	1341,54 0,34
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ) Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					-	-
XI.	Податок на додану вартість	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013	грн.					143861,00	1341,54
		п.5.8.16	грн.					28772,20	0,34

9 Програмний комплекс АВК-5 (3.0.8)

		-9-		3407_1_2-1_ПД_КБ2В					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Всього за актом		грн.					172633,20	1341,54
	у тому числі: зворотні суми								0,34

Примітка : - Вартість ресурсів визначена за нормами, прийнятими в кошторисах.
- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.
Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 28339 грн., у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 26574 грн.;
- зарплата в експлуатації машин: 8 грн.;
- зарплата у складі загальновиробничих витрат: 1757 грн.

М. П. Замовник

М. П. Підрядник

М. П. Субпідрядник

Мусієнко Я.В

Тарнавський М.В

" 30 " 20 12 року

" " " 20 " року

" " " 20 " року



Обсяг робіт переорієнтовано



Контрольний обір виконав
В.Паньоса

Handwritten signature in blue ink.